[image: image1]
滁科协〔2017〕69号

关于全市科协系统2017年10月信息采用情况的通报

各县（市、区）科协，各部室、科技馆：
10月份，大部分单位对信息报道工作比较重视，但少数单位重视程度不够，本月与上月相比信息的报送数和采用数呈下降趋势。请各单位领导把信息报道工作当作大事来抓，把信息报道工作当作宣传展示本单位工作的平台和途径，每项工作完成后要安排专人撰写信息报道，通过信息反映本单位工作及取得的成效，从而扩大科协的社会影响力。现将有关情况通报如下：
一、各县（市、区）科协采用数

	单位
	明光
	定远
	来安
	全椒
	天长
	南谯
	琅琊
	凤阳

	10月
采用数
	8
	7
	7
	5
	4
	1
	1
	0

	1-10月采用数
	50
	89
	60
	62
	40
	16
	19
	9

二、滁州市科协机关采用数

	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	科技馆

	10月
采用数
	10
	3
	0
	9

	1-10月采用数
	45
	31
	23
	36

附件1：各县（市、区）科协10月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关及科技馆10月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                            2017年11月1日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：

各县(市、区)科协2017年10月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	明光市科协
	明光市深入开展科普视频展播月活动
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协组织集中收看党的十九大开幕式
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协深入管店镇开展科技助力精准扶贫
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科普惠民乡村行走进管店镇罗岭村
	安徽省科协网

	明光市科协
	滁州市科协赴明光市调研科协改革
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科普大篷车走进旧县中学
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市举办家长讲座活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展集文明创建活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协传达学习贯彻全市群团工作者培训会议精神
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县代表队在滁州市首届中小学生机器人大赛中创佳绩
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县县直机关工委到科协检查指导党建工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协赴宿松县科协考察学习科协系统深化改革工作
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协集中学习贯彻十九大报告精神
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县召开群团改革工作推进会
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协召开《科协系统深化改革实施方案》征求意见座谈会
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科技馆与小朋友欢乐庆国庆
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协组织开展科普视频展播月活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协传达学习贯彻全市群团工作者培训会议精神
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展“趣味科学”志愿服务活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协组织收看党的十九大开幕式盛况
	安徽省科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县科协召开科协系统深化改革征求意见座谈会
	滁州市科协网

	来安县科协
	市县科协联合开展“科普大篷车进校园暨 百名专家讲科普”活动
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协认真贯彻落实全市群团工作者培训班会议精神
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县圆满完成“走进科学”科普展教系列活动
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协认真学习贯彻党的十九大精神
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县圆满完成中国科协开展的党的十九大问卷调查
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协赴天长市、南谯区学习考察
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织党员干部观看教育片“榜样”
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协、教体局联合开展大型VR科普展
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市科协扎实推进秸秆禁烧巡查工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市开展“我们的节日重阳科普踏秋游”主题活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区传达贯彻市群团工作培训会议精神
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协举办科技扶贫培训班
	安徽省科协网

	情况说明
	10月份，县市区科协宣传报道信息共33条，其中明光市科协8条；定远县科协7条；来安县科协7条；全椒科协5条；天长市科协4条；南谯区科协1条；琅琊区科协1条；凤阳县科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2017年10月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市举办群团工作者培训班
	安徽省科协网

	办公室
	市科协“三个三”开展争做榜样活动
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协组织收听收看十九大开幕式
	安徽省科协网

	办公室
	市科协组织开展扶贫慰问活动
	安徽省科协网

	办公室
	市科协两个结合贯彻党的十九大精神
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协分层次开展改革工作
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协深入明光市指导科协系统改革
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协开展重阳节敬老爱老活动
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协党组三项举措抓好党风廉政建设工作
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市举办2017年老科技工作者日“放声唱”活动
	滁州市科协网

	学会部
	滁州学院科协开展“教授博士进百企”实践活动
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市科协参加第十四届长三角科技论坛
	滁州市科协网

	学会部
	产学研融合提升创新力
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆国庆期间运行平稳有序
	滁州市科协网

	科技馆
	蚌埠市五河县科协考察滁州科技馆
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市解放小学组织学生参观市科技馆
	安徽省科协网

	科技馆
	市科技馆召开新入职人员谈心谈话会
	安徽省科协网

	科技馆
	滁州市大型VR互动科普展圆满落幕
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	科技馆
	明光易德幼儿园组织参观市科技馆
	安徽省科协网

	科技馆
	滁州市科技馆被命名为滁州市第三批科普教育基地
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科协机关党支部传达学习党的十九大精神
	安徽省科协网

	科技馆
	滁州市未来之星幼儿园参观市科技馆
	滁州市科协网

	情况说明
	10月份，市科协机关宣传报道信息共22条，其中办公室10条（柏春艳5条，王立斌5条）；学会部3条（彭国华2条，吴雪卉1条）；科普部0条；科技馆9条（汪伟1条，孙 玥 1条，薛敏1条，张婷婷2条，冯青2条，罗帅1条，陈庆凯1条）。

1
2